РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

О внесении изменений в реш ение №  103-р от 13Л1.2009г « Об
утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Дубровская сельская территория»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Протоколами публичных слушаний от 09.12.2016 г. по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений
Яш кинского муниципального района, Уставом муниципального образования
"Дубровское сельское поселение" Совет народных депутатов Дубровского
сельского поселения

1. Утвердить внесенные изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Дубровская сельская территория».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании
администрации Дубровского сельского поселения, расположенном по
адресу: п.Яшкинский, ул.Осенняя, 13.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам благоустройства и землепользования Совета
народных депутатов Дубровского сельского поселения третьего созыва

ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
(двадцатое заседание)

РЕШ ЕНИЕ

от 27.01.2017т № 43-р
п. Яшкинский

РЕШИЛ:

(председатель -  В.Н.Заш

Председатель Совета народны
Дубровского сельского поселе

Глава Дубровского сельского поселения